ПРОТОКОЛ №20

Жилищной комиссии

МО Сабское сельское поселение

От 14 марта 2012г                                                           д.Б.Сабск

Повестка дня:

1.О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях семьи Матейкиной Ю.А.

Присутствовали: Кузнецова С.В.-председатель ЖК

                              Шутова Г.Н.-члены ЖК

                              Николаев А.Н-

                              Пижамова Н.П.-секретарь

Приглашены: Л.А.Раткина-  ведущий специалист администрации МО Сабское сельское поселение.

Слушали :Л.А.Раткину.

К нам в администрацию поступило заявление о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилой площади от Матейкиной Юлии Андреевны, 1982 года рождения. Она –одинокая , многодетная мать 4-х детей. Семья Матейкиной Ю.А. зарегистрирована по адресу:д.Б.Сабск,д.8кв.15, в квартире, принадлежащей ее матери Ивановой Е.В., но фактически длительное время проживает  на съемном жилье, т.к. квартира матери однокомнатная и с детьми там жить возможности нет. В состав общей семьи по месту регистрации входят 7 человек. Площадь 1-ной квартиры-36,02 кв.м.,т.е. на 1 человека приходится 5,1 кв.м., что значительно меньше нормативы для проживания.
Ею представлены все необходимые документы и справки о доходах членов семьи за 2 года.

Жилищая комиссия, рассмотрев все предоставленные документы и выяснив соответствие всех необходимых условий для постановки на учет, учитывая , что многодетная  семья может быть признаны малоимущей,

                                  РЕШИЛА:

1.Дать согласие администрации МО Сабское сельское поселение на постановку на учет в качестве нуждающихся в жилой площади многодетной семье Матейкиной Юлии Андреевны.
В состав семьи входят:

-Воронко Дарья Александровна-дочь,1998г.р.
-Воронко Александра Александровна-дочь, 2000г.р.

-Матейкина Беатрисс Юрьевна-дочь, 2004г.р.

-Матейкин Константин Юрьевич, 2010г.р.

                          Председатель ЖК:                        /Кузнецова С.Н./

                          Секретарь ЖК:                             / Пижамова Н.П./